共青团河南理工大学委员会文件
校青联〔2010〕13号

关于举办河南理工大学第四届
“青春飞扬”大学生社团文化节的通知
各学院、分团委、学生社团：
学生社团是构建社会主义和谐校园的重要组成部分，在加强校园文化建设、提高学生综合素质、促进学生成才就业、传播社会主义先进文明等方面发挥着积极作用，是高校校园文化建设的重要载体。为进一步贯彻团中央、教育部《关于加强和改进大学生社团工作的意见》和2010年全教会精神，加强校园文化建设，推动我校学生社团可持续性发展，帮助学生全面成才，展现当代大学生良好的精神风貌，学校决定于2010年11月上旬至12月中旬组织学生社团举办“河南理工大学第四届‘青春飞扬’大学生社团文化节”，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
展理工社团风采，建和谐校园文化
二、活动组织
河南理工大学第四届“青春飞扬”大学生社团文化节是在延续各届社团活动月和文化节的基础上，由校团委和学生社团联合会组织开展，各学生社团共同承办的重大活动。为确保活动的顺利开展,现成立第四届“青春飞扬”大学生社团文化节指导委员会：
主  任：张国臣
副主任：周  英   景国勋
委  员（按姓氏笔画排名）：
王  婕   朱雪里   邵  强   陈  昊   娄平仁   赵俊伟
下设办公室，办公室设在校团委。
三、活动内容
河南理工大学第四届“青春飞扬”大学生社团文化节以大学生学术交流、科技创新、文化艺术、体育竞技等活动为主要内容。（详见附件）
四、相关要求
（一）加强领导，统一部署。各分团委、各学生社团要充分认识到本次活动的重要意义，在指导委员会的领导下，统一部署，通力合作，切实做好组织、协调工作，确保活动健康向上、顺利开展。
（二）思想重视、广泛动员。各分团委、学生社团联合会、各学生社团要认真做好组织、宣传工作，动员广大学生踊跃参加，形成广泛的学生基础，扩大活动的参与面和影响力。

（三）精心组织，力创佳绩。各学生社团在活动开展过程中，要紧紧围绕主题，增强活动的针对性和实效性，精心承办好各项活动。要通过活动的开展，活跃繁荣校园文化，促进学生社团的健康发展，更好地发挥学生社团对学生成长成才的积极作用。

（四）多方宣传，注重创新。活动期间，要加大对活动的宣传，多角度、多层次地报道活动的开展情况，扩大舆论影响，要积极调动大学生积极性、激发社团成员的创造性，努力开创我校社团工作的新局面。
（五）合理安排，善于总结。在各项活动开展过程中，活动组织者必须严格遵守学校相关规章制度，保证活动正常有序开展。做好典型图片、影音文件的收集整理和活动后期的总结工作。
附件：河南理工大学第四届“青春飞扬”大学生社团文化节主要活动内容及日程安排
党委宣传部           学工部（处）         教务处
保卫处            校团委       学生社团联合会
 2010年11月1日

主题词：青春飞扬  第四届  社团文化节  通知
共青团河南理工大学委员会办公室    2010年11月1日印发
                                           （共印40份）
附件：
河南理工大学第四届“青春飞扬”大学生社团文化节
主要活动内容及日程安排
	序号
	活动名称
	活动时间
（2010年）
	承办单位

	1
	社团文化节开幕式
	11月6日
	学生社团联合会、部分文艺社团

	2
	“开来杯”商业演练大赛
	11月上旬
	开来创业中心

	3
	“忆·激情岁月”话剧《焦作1925》
	11月上旬
	青春阵线话剧社

	4
	“唱响青春·演绎大爱”征文大赛
	11月上旬
	大学生文学社、三月风文学社

	5
	第二届英语短剧大赛
	11月6日
	EW、EH、ES、EC社团

	6
	第三届集邮文化周
	11月上旬
	集邮协会

	7
	第三届“踏桂寻香”摄影大赛
	11月上旬
	设计艺术协会

	8
	“Heart To Heart”英文歌曲大赛
	11月中旬
	JAE学社、ES学社、晨星艺术团

	9
	第六届“唱响青春”校园十大歌手大赛
	11月中旬
	校艺术团

	10
	“航飞世纪·车行理工”科技展
	11月中旬
	电器开发部、CYXL科研组

	11
	“关注心理·健康成长”心理健康宣传周
	11月中旬
	心理健康协会

	12
	第三期《百年理工讲堂》
	11月中旬
	纵横社

	矿业协会

	创意俱乐部

	13
	第四届“秀我风采”主持人大赛
	11月中旬
	新闻中心

	14
	“‘武’动青春”之武术表演周
	11月13日
	太极拳协会、武术协会、跆拳道协会

	15
	“琴·棋·书·画”盛宴
	11月中旬
	军乐团、棋友协会、
雏声书画社、流风艺术团

	16
	首届“理工之声”演讲大赛
	11月中旬
	纵横社、演讲与辩论协会

	17
	“青春飞扬”诗歌朗诵比赛
	11月中旬
	时代潮文学社、传统文化协会

	18
	首届“社团杯”趣味篮球赛
	11月下旬
	篮球协会

	19
	“艺味声长”曲艺杂坛
	11月28日
	校艺术团

	20
	“我的亚运·我的理工”宣传网页制作大赛
	11月下旬
	七星科技创新协会

	21
	“关爱健康，拯救生命”卫生救护宣传周
	12月上旬
	红十字协会

	22
	“轻舞飞扬”校园舞蹈大赛
	12月5日
	舞蹈协会

	23
	社团文化节闭幕式
	12月中旬
	学生社团联合会、各学生社团

备注：学生社团前“河南理工大学大学生”9个字均省略。
[image: image1.png]

PAGE
—3—